[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.09.2017                                                                                                              №  424
О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожная карта») «Повышение эффективности

и качества услуг в сфере социального обслуживания

населения Суоярвского муниципального района

на 2013-2018 годы», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования

«Суоярвский район» от 09.12.2014 № 964

В соответствии  с распоряжением Правительства Республики Карелия от 28 августа 2017 года № 489р-П администрация муниципального образования «Суоярвский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования « Суоярвский район» от 09.12.2014 № 964 следующие изменения:
План мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности

  и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Суоярвского муниципального района на 2013-2018 годы», утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей  прилагаемой (новой) редакции.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                      О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел образования и социальной политики-1, МБУ  «КЦСОН Суоярвского района»-1
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                      О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел образования и социальной политики-4